UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ KỲ KHANG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 01/TTr-UBND                                 Kỳ Khang, ngày 04 tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện công nhận tập thể Lao động tiên tiến cho

UBND xã Kỳ Khang năm 2023

- Thực hiện Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Hướng dẫn số

2205/HD-HĐTĐKT ngày 30/11/2023 của Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Kỳ

Anh về Hướng dẫn tổng kết công tác thi đua khen thưởng năm 2023; Công  văn số

2164/CV-UBND ngày 24/11/2023 của UBND huyện Kỳ Anh về việc đánh giá, xếp

loại chât lượng cán bộ, công chức và viên chức năm 2023;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng xã ngày 13/12/2023.

Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Khang kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Kỳ Anh xét

công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho tập thể cán bộ và nhân dân xã Kỳ Khang.

Kính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng, Chủ tịch UBND huyện xem xét

quyết định./.

Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng nội vụ huyện;                                                         CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

  Hồ Xuân Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-01-04T16:48:06+0700

		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-01-04T16:50:03+0700